



MBB Ejendomme ApS

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 37443085

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Anette Brammer
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Ejendomme ApS

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37443085

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde samt udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 151.448 | 83.061 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (33.998) | (23.321) |
| Driftsresultat | | 117.450 | 59.740 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 309 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (70.105) | (57.863) |
| Resultat før skat | | 47.654 | 1.877 |
| Skat af årets resultat | 4 | (10.026) | (871) |
| Årets resultat | | 37.628 | 1.006 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 37.628 | 1.006 |
| Resultatdisponering | | 37.628 | 1.006 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.387.339 | 2.301.785 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 32.802 | 36.501 |
| Materielle aktiver | 5 | 2.420.141 | 2.338.286 |
| Anlægsaktiver | | 2.420.141 | 2.338.286 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.734 | 32.813 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.745 | 4.616 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 18.696 | 12.129 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.091 | 0 |
| Tilgodehavender | | 59.266 | 49.558 |
| Likvide beholdninger | | 40.395 | 48.858 |
| Omsætningsaktiver | | 99.661 | 98.416 |
| Aktiver | | 2.519.802 | 2.436.702 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 16.239 | (21.389) |
| Egenkapital | | 66.239 | 28.611 |
| Udskudt skat | | 41.722 | 13.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 41.722 | 13.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 215.332 | 281.875 |
| Anden gæld | | 525.000 | 2.050.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 740.332 | 2.331.875 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 1.550.000 | 0 |
| Deposita | | 39.375 | 39.375 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 13.125 | 13.125 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 147 | 188 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 37.000 | 100 |
| Anden gæld | | 31.862 | 10.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.671.509 | 63.216 |
| Gældsforpligtelser | | 2.411.841 | 2.395.091 |
| Passiver | | 2.519.802 | 2.436.702 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (21.389) | 28.611 |
| Årets resultat | 0 | 37.628 | 37.628 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 16.239 | 66.239 |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 33.998 | 23.321 |
| | 33.998 | 23.321 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Øvrige finansielle indtægter | 309 | 0 |
| | 309 | 0 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 68.554 | 56.875 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.551 | 988 |
| | 70.105 | 57.863 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------|---------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | 28.722 | 13.000 |
| Refusion i sambeskatning | (18.696) | (12.129) |
| | 10.026 | 871 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.324.620 | 36.987 |
| Tilgange | 115.853 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.440.473 | 36.987 |
| Af- og nedskrivninger primo | (22.835) | (486) |
| Årets afskrivninger | (30.299) | (3.699) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (53.134) | (4.185) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.387.339 | 32.802 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|--|--|--|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 75.000 | 215.332 |
| Anden gæld | 1.475.000 | 525.000 |
| | 1.550.000 | 740.332 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.387 t.kr.
